
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 635 

Приморского района 

Санкт - Петербурга 
 

ПРИКАЗ 

 
От 30.08.2024 № 381/1 

 
«О назначении лица, ответственного 

за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений» 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1 Назначить заместителя директора школы № 635 Боргено Е.В. ,лицом 
ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений на 2024-2025 учебный год.. 

2 Документоведу Никифоровой Е.С. обновить должностную инструкцию 

для ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Е.C.Пименова 

 

 
20.09.2024 

 

 X  
Документ заверен цифровой подписью 

Директор ГБОУ школы №635 

Подписано: Пименова Екатерина Сергеевна 


